
  72. ročník                                  

MATEMATICKÉ  OLYMPIÁDY 
                 okresní kolo kategorie Z5 

                                                                                 okres Karviná 
   
 
 
  Dne 25. ledna 2023 se konalo na základních školách v okrese Karviná II. kolo matematické 
olympiády kategorie Z5. Soutěžící řešili tři úlohy s bodovým hodnocením 18666   bodů. 
Úspěšným řešitelem se mohl stát ten, který dosáhl alespoň 9 bodů. V této kategorii se 
nestanovuje pořadí úspěšných řešitelů, protože všichni soutěžící nemají zaručeny stejné 
podmínky při samotné soutěži. 
 
 
 
Počet zúčastněných škol okresu: 6 
Celkový počet řešitelů: 16 
Počet úspěšných řešitelů: 7 
 
 
 

Úspěšní řešitelé 
 

Jméno, příjmení Škola Počet bodů 

Richard Mazurek ZŠ Borovského, Karviná 18 

Barbora Ciosková ZŠ Prameny, Karviná 16 

Ondřej Hajdušík ZŠ Prameny, Karviná 16 

Alena Houdková ZŠ Prameny, Karviná 16 

Ema Matějková ZŠ Havířov – Životice, Zelená 16 

Lucie Krestianová ZŠ Havířov – Šumbark, Gen. Svobody  14 

Ondřej Nerovský ZŠ Borovského, Karviná 11 

 
 
 

 
Všem úspěšným řešitelům blahopřejeme! 

 
 
 

Mgr. Jindřiška Janečková 
předseda OV MO Karviná 


